АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2015

     № 142

      г. Новошахтинск

О внесении изменений в

постановление Администрации

города от 04.06.2013 № 661

В связи с изменениями в персональном составе организационного комитета по подготовке к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (далее – организационный комитет)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 04.06.2013 № 661 «О создании организационного комитета по подготовке к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. в городе Новошахтинске»:

1.1. Вывести из состава организационного комитета Будкова Алексея Васильевича, Иванченко Андрея Васильевича, Овсянникова Леонида Пантелеевича, Швыгина Сергея Тимофеевича.

1.2. Ввести в состав организационного комитета в качестве членов организационного комитета: Каибова Фаидина Алиевича - начальника отдела военного комиссариата Ростовской области по городу Новошахтинск и Родионово-Несветайскому району (по согласованию); Максименко Екатерину Геннадьевну - главного специалиста отдела по работе с молодежью Администрации города; Нечепуренко Татьяну Ивановну - начальника Управления социальной защиты населения Администрации города; Конопляник Сергея Александровича - генерального директора  ООО многопрофильного предприятия «Автомобильный транспорт» г. Новошахтинска (по согласованию).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Первый заместитель

Главы Администрации города

     С.А. Бондаренко

Постановление вносит:

отдел культуры

Администрации города